[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
EDITAL Nº 100/GDG/IFC-CAM/2015, 07 DE OUTUBRO DE 2015.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve:

01. Tornar público, a PRORROGAÇÃO do cronograma do Processo Seletivo para aluno estrangeiro para participar do Curso de Especialização de Treinador e Instrutor de Cães-Guia, objeto do Edital Nº 097/GDG/IFC-CAM/2015.

	Atividade
	Data

	Inscrições
	01 a 09 de outubro de 2015

	Homologação das inscrições e cronograma de entrevistas
	13 de outubro de 2015

	Entrevistas
	14 de outubro de 2015

	Divulgação dos resultados
	16 de outubro de 2015

	Apresentação de recursos
	19 de outubro de 2015, até às 17 horas

	Divulgação do resultado final
	22 de outubro de 2015, a partir das 17 horas

	Previsão de início das aulas
	26 de outubro de 2015

Publique-se,

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral

image1.jpeg